

Årsredovisning
för
Better each day AB
559119-6224

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Bylund, Styrelseledamot
2023-01-20

Styrelsen för Better each day AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är formgivning, utveckling och drift av datatjänster, appar, motivation och underhållning samt events och marknadsföring relaterat till verksamheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	572	58	978	1 654
Resultat efter finansiella poster	323	-76	329	443
Soliditet (%)	92,8	92,0	80,4	64,4

Omsättningen har ökat. 2021 var företaget vilande, för att 2022 ta in några små uppdrag igen. Styrelsen tror att bolaget kommer vila igen 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	579 616	-10 258	619 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 258	10 258	0
Utdelning vid extra stämma		-180 000		-180 000
Årets resultat			284 267	284 267
Belopp vid årets utgång	50 000	389 358	284 267	723 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 358
årets vinst	284 267
	673 625
disponeras så att i ny räkning överföres	673 625
	673 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		571 555	57 541
Övriga rörelseintäkter		0	10 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		571 555	68 485
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 240	-118 357
Personalkostnader	2	-294 461	-39 617
Summa rörelsekostnader		-386 701	-157 974
Rörelseresultat		184 854	-89 489
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		140 558	14 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 780	-644
Summa finansiella poster		137 778	13 856
Resultat efter finansiella poster		322 632	-75 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 375
Summa bokslutsdispositioner		0	65 375
Resultat före skatt		322 632	-10 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 365	0
Årets resultat		284 267	-10 258

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	664 058	583 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		664 058	583 500
Summa anläggningstillgångar		664 058	583 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	24 792
Övriga fordringar		78 511	66 244
Summa kortfristiga fordringar		78 511	91 036
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		51 000	51 000
Summa kortfristiga placeringar		51 000	51 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 441	63 144
Summa kassa och bank		100 441	63 144
Summa omsättningstillgångar		229 952	205 180
SUMMA TILLGÅNGAR		894 010	788 680

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

389 358

579 616

Årets resultat

284 267

-10 258

Summa fritt eget kapital

673 625

569 358

Summa eget kapital

723 625

619 358

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

134 000

134 000

Summa obeskattade reserver

134 000

134 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 138

2 412

Övriga skulder

35 247

32 910

Summa kortfristiga skulder

36 385

35 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

894 010

788 680

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	583 500	542 700
Tillkommande fordringar	100 558	77 300
Avgående fordringar	-20 000	-36 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	664 058	583 500
Utgående redovisat värde	664 058	583 500

Stockholm 2023-01-20

Jesper Bylund
Jesper Bylund
Ordförande

Bo Lennart Byström
Bo Lennart Byström